
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Średzkiego nieruchomości 
położonej w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zmianami) - Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Średzkiego nieruchomość położonej 
w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1393/5 obszaru 1,5688 ha, objętej 
KW PO1D/00028606/2, stanowiącej własność Gminy Środa Wielkopolska. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 stanowi drogę. 

§ 3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 2 uchwały, darowizna podlega 
odwołaniu 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF69E594-99A5-43AB-AD04-8BAF461C9CEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/33/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF69E594-99A5-43AB-AD04-8BAF461C9CEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr IV/33/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Średzkiego 
nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej 

Zarząd Powiatu Średzkiego zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przekazanie na rzecz Powiatu 
Średzkiego działki oznaczonej nr ewid. 1393/5 o powierzchni 1,5688 ha, położonej w Środzie 
Wielkopolskiej zapisanej w księdze wieczystej nr PO1D/00028606/2 na cel publiczny tj. utrzymanie dróg 
powiatowych. 

Działka oznaczona nr ewid. 1393/5 ma nadaną kategorię drogi powiatowej i posiada nr 3723P. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF69E594-99A5-43AB-AD04-8BAF461C9CEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


